
[[[[[[[¡

新年あけましておめでとうございます。

 皆さまにおかれましては、健やかに新年を迎えられたことと心より

お慶び申し上げます。

旧年中は、当ステーションの訪問看護に際し、格別のご理解と

ご協力を賜り、誠にありがとうございました。

 医療機関ならびに居宅介護支援事業所の皆さまとの日頃のご連携に

より、利用者様が住み慣れたご自宅で安心して療養生活を

送ることができておりますこと、深く感謝申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、近年の社会情勢や環境への配慮の観点から、

本年より年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことといたしました。

 今後は、本通信等を通じてご挨拶をさせていただければと存じます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

本年も、より一層円滑な連携を大切にしながら、質の高い

訪問看護サービスの提供に努めてまいります。

 今後とも変わらぬご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

令和8年 元旦

誠心訪問看護リハビリステーション福岡南

 管理者 隈元直也

 スタッフ一同

誠心訪問看護
リハビリステーション

福岡南通信 vol.34
令和8年1月1日発行

看護師:13名　PT:6名　OT:1名　ST:1名　在籍

Happy
New

Year



パパ育休のお知らせ

立
石
P T

､パ
パになりま

し
た

1月から1カ月間、パパ育休を取
得させていただくことになりまし
た。
期間中も、スタッフ一同で連携
し、これまでと変わらない体制で
訪問看護を行ってまいります。

 今後とも安心してご利用
いただけるよう努めて
まいりますので、宜しく
お願いいたします。

出身地

佐賀県大町町

資格

理学療法士

趣味

サッカー、ゴルフ
サウナ

特技

筋膜リリース
サッカー

誠心訪問看護誠心
リハビリステーション

福岡南
〒811-1347 福岡市南区野多目5-2-16-203
TEL：092-557-8865　　FAX：092-557-8872

誠心　野多目

https://houmonkango-seishin.com/

12月から入職しました
中島です。

これまで、整形外科や老健
施設等経験してきました。

これまでの経験を
活かして、貢献できる
ように頑張ります！

中島 浩貴
Hiroki  Nakashima

NewNewmember‌member‌

やってます！

本社

福岡南

Threadsにて
撮影の裏側も
アップしてます


